6

	Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

«03»  12  2014 г. № 1248
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    «03» декабря 2014 г. № 1248
г. Алатырь

	О внесении изменений в постановление администрации города Алалытря от 31.12.2013 г. № 1403

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 14.11.2002 г. № 161 – ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Уставом города Алатыря Чувашской Республики, администрация города Алатыря
постановляет:
1.Внести изменения в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 31.12.2013 г. № 1403 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение должности руководителя муниципального унитарного предприятия города Алатыря»:
- в пункте 2 приложения № 1 «Положение о проведении конкурса на замещение должности руководителя муниципального унитарного предприятия города Алатыря» слова «распоряжение администрации города Алатыря» заменить на «постановление администрации города Алатыря»;

- в пункте 3 приложения № 1 «Положение о проведении конкурса на замещение должности руководителя муниципального унитарного предприятия города Алатыря» слова «Члены конкурсной комиссии избирают из своего состава председателя, заместителя председателя комиссии и секретаря комиссии» - исключить;

- пункт 12 приложения № 1 «Положение о проведении конкурса на замещение должности руководителя муниципального унитарного предприятия города Алатыря» изложить в новой редакции: «Конкурс проводится в форме индивидуального собеседования (ответы на вопросы) и тестирования»;

- пункт 2 постановления - исключить.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела градостроительста и природопользования О.Н. Добрынкина.
И.о.главы администрации

города Алатыря                                                                                                            Т.Б. Ежова
Сафронова О.А.

2-04-09